

Pukka (CNK 3942182) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:5060229013798
- Eancode:
- CNK code:3942182
- Name:Pukka Chamomille, vanilla & manuka honey bio 20 sachets
- Beschrijving:

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : fleur de camomille1, graine de fenouil doux 1,4, racine de réglisse 1,3, graine de fenouil amer1, arôme de miel de manuka1, arôme de vanille1, gousse de vanille1. 1=biologisch, 2=fairtrade, 3=fairwild, 4=fair for life

- **Allergènes :**

Gluten: Sporen
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Sporen
Céleri: Sporen
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Sporen
Moutarde: Sporen
Sulfites: Sporen
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

fleur de camomille1, graine de fenouil doux 1,4, racine de réglisse 1,3, graine de fenouil amer1, arôme de miel de manuka1, arôme de vanille1, gousse de vanille1. 1=biologisch, 2=fairtrade, 3=fairwild, 4=fair for life

- **Quantité nette (en g, ml) :**

20 builtjes

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Pukka (CNK 3942182) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:5060229013798
- Eancode:
- CNK code:3942182
- Name:Pukka Chamomille, vanilla & manuka honey bio 20 builtjes
- Beschrijving:

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : kamillebloem1, zoete venkelzaad 1,4, zoethoutwortel 1,3, bittere venkelzaad1, manuka honing smaak1, vanille smaak1, vanillepeul1. 1=biologisch, 2=fairtrade, 3=fairwild, 4=fair for life

- **Allergenen :**

Gluten: Sporen
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Sporen
Selder: Sporen
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Sporen
Mosterd: Sporen
Zwaveldioxide: Sporen
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**

Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**

20 builtjes

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**

Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**

Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee